
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/35/9            від 26 листопада 2024 року 
 

Про включення до Переліку об’єктів   

комунальної власності, які підлягають  

приватизації  

 

Керуючись статтями 2, 10, пунктом 4 статті 11 Закону України “Про 

приватизацію державного і комунального майна”, пунктом 30 статті 26 та 

пунктом 5 статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи звернення Савчука А.Р. від 18.10.2024 та клопотання управління 

регіонального розвитку Збаразької міської ради від 23 жовтня 2024 року                          

№ 639/01-13, висновок про визначення культурної цінності об’єкта культурної 

спадщини  департаменту культури та туризму Тернопільської обласної 

військової адміністрації  № 02.1-6/1348 від 17.09.2024, з метою підвищення 

ефективності використання об’єктів нерухомого майна комунальної власності 

Збаразької міської ради, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності,  Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Включити до Переліку об’єктів комунальної власності, що 

підлягають приватизації  шляхом продажу на аукціоні з умовами (мала 

приватизація) нежитлові приміщення № 4-8, загальною площею 19,2 м2, що 

знаходиться за адресою 47302, Тернопільська область, Тернопільський район,    

м. Збараж, майдан І. Франка, 38. 

2. Провести незалежну оцінку та рецензування об’єктів нерухомого 

майна, що включені до Переліку об’єктів комунальної власності, що 

підлягають приватизації, з врахуванням коефіцієнта культурної цінності 

пам’ятки як об’єкта культурної спадщини: 

- нежитлове приміщення, загальною площею 338,8 м2, що знаходиться 

за адресою 47302, Тернопільська область, Тернопільський район, м. Збараж, 

майдан І. Франка, 38; 

- нежитлові приміщення № 4-8, загальною площею 19,2 м2, що 

знаходиться за адресою 47302, Тернопільська область, Тернопільський район,    

м. Збараж, майдан І. Франка, 38. 



3. Подати на затвердження Органу приватизації об’єктів комунальної 

власності Збаразької міської територіальної громади звіти про оцінку майна 

(акти оцінки майна), які будуть проведені суб’єктами оціночної діяльності 

щодо комунального майна Збаразької міської ради, зазначені у пункті 2 цього 

рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності. 
 

 

Збаразький міський голова                                               Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 


